podeccuonantioe obopyLomaHme 408 Kyx
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+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npennoxeHue ot 04.03.2026

TecTtomec cnupanbHbln Pizza Group IF33

Llena ¢ HO,C: 140 403 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
O6beM pexu, n

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Yucno ckopocten
MopkniouyeHune, B
MowHocCTb, KBT

LLunpuHa, Mm

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKwu), Kr

Bec (c ynakoBeko#m), Kr

ApTukyn: 148179

12 mec.

Wtanus

33

HecbeMHas nexa
HenoLbeMHas Tpaesepca
25

100

380
15

440
830
720
104
127

CnupanbHbiii Tectomec Pizza Group IF33 ncnonb3yeTtcst Ha NpeanpuaTusx NULLEBOA NPOMBILNEHHOCTW, 0OWECTBEHHOrO

NUTaHNA 1 TOProennv ons 3ameca Tecta ans npurotosneHns nnuubl, xneba n ToHKMx nenetiek. Moaenb ocHalleHa HaKNOHHOM
naHenbto ynpaeneHns, TalﬁMepOM, 3awmTHom peLueTKO|7| HanL 0EeXOW 1 Konecamu. CI'II/Ipaﬂb, peuweTtka, nexa un otcekaresib
BbINOSTHEHbI N3 BbICOKOKAYECTBEHHOW HepxaBeromeVl cTann.

J.ononHuTeNbHble XapakTepUCTUKHM:

e Paamep nexu: 400x260 mm

e [abapwuTbl B ynakoeke: 500x910x880 MM

LleHa, ykasaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM MPEeanoXeHun, AeicTBMTeNbHA 1 AEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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