

Коммерческое предложение от 04.03.2026

Тестомес спиральный Pizza Group IF33

Цена с НДС: 140 403 руб.

Артикул: **148179**

Под заказ



Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Объем дежи, л	33
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	25
Производительность, кг/час	100
Число скоростей	1
Подключение, В	380
Мощность, кВт	1.5
Ширина, мм	440
Глубина, мм	830
Высота, мм	720
Вес (без упаковки), кг	104
Вес (с упаковкой), кг	127

Спиральный тестомес [Pizza Group IF33](#) используется на предприятиях пищевой промышленности, общественного питания и торговли для замеса теста для приготовления пиццы, хлеба и тонких лепешек. Модель оснащена наклонной панелью управления, таймером, защитной решеткой над дежей и колесами. Спираль, решетка, дежа и отсекабель выполнены из высококачественной нержавеющей стали.

Дополнительные характеристики:

- Размер дежи: 400x260 мм
- Габариты в упаковке: 500x910x880 мм

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.